Post prelia aut et ca^m xl
 seducos 2 alia que p̄missa
 s̄ sequit̄ aduetū antixpi. q̄
 ut par p̄cessit xpi ita dy
 cordia p̄cedet antixpi. **Et**
 ur aut trisot. sic an igne firmz p̄e
 dit 2 at victoria p̄ugna. sic 2 an glam
 xpi septatio antixpi. **Un s̄m̄git. In**
videtis salz oculis cor̄ p̄s in successoribz
v̄ris. abhominacione desolacois. que dicta
idē p̄dicta est a damiele p̄ph̄a dicete. cat
i templo abhominacio desolacois. sc̄ame in lo
to sc̄o id ē in templo dei. que legit. salz dntā
pphetia intelligat ea tūc implez 2 q̄ n̄
macione instare. Nam ibide d̄r. et usqz

ad consumationem et sine produrabit desolatio. Hoc impletum est quoniam helys adriam ymaginem suam fecit statui ubi steterat archa testamenti. et hoc fuit signum destructionis et desolationis civitatis et templi. Hoc etiam de abhominabili antixpo potest intelligi quod dicitur abhominatio ratione superbie qua se confert deo. ex hoc quod ad usque deum veniens honorem dei sibi vendicet et desolationis quod tunc erit magna etiam desolatio quoniam cultus dei per ipsum desolabitur. Tunc enim ut ait apostolus revelabitur id est manifestabitur homo peccati secundum prodictionem quam ad usque et extollitur super et gratia omne quod dicitur deus aut quod colitur. nam ut in templo dei sedeat. ostendens et ostentans se tempore sit deus. In loco enim sacrificiorum stabit. ut ubi sanctorum patrum deus invocabatur. ibi ab infidelibus receptus dei honorem venerabilis videat. Cuius species iam predicta quia misericordiam iustitiam operatur in membris suis. Moraliter plures malus est prodolium abhominacionis et desolationis. Ubi in zacharia. Pastor et prodolium derelinques grege. Quare autem abhominabilis enim est deo propter pravitate cordis. propter impietate operis. propter indignitate oblationis. Ubi totus est abhominabilis. Quod addit desolacionis propter dispendium sine dampnum respectum proximi. Desolat enim populum vel per negligenciam officii vel per corruptionem exempli. vel per subtractionem specialis subsidii. sed stat in loco sancto propter monstrum respectum officii. est enim signum antixpi qui sedebit in templo dei. et ideo iam antixpi sunt multi. Tunc qui legit intelligat videbit ecclesie destructionem. pluri damnacionem. pluri prelationem. Ubi beda. Iuxta veros sensus spirituales tunc viderimus abhominacionem desolationis stare ubi non debet hoc est hereses et flagitia regnare inter eos qui celestibus mysteriis videbant esse secretati. tunc operantes iugitate. loquentes mendacium. viros sanguinum et dolosos quos abhominabit dominus. paret sicut hanc turbamur penderimus. tunc quoniam in iudea hoc est in confessione vere fidei persistimus. non tremis infimis quod actibus maculari. sed tanto magis virtutum culmine debemus ascendere quanto plures ampla et errabunda vitiorum sequi itinera viderimus. Ubi beda. Quod sequenter monet ut tunc saltem veniente antixpo qui in iudea se fugiant. quod iudei enim punitus suscipient et ibi pro corpore

antixpi presentia maior persecutio erit. fugiant inquam ad montes id est ad loca secreta et deserta ubi latitare possunt. Unde hylarij. Iudea deseri monet et transfugere in montes ne admixtione plebis illius que creditura est antixpo. vis autem quod magis afferat. Et qui in tecto se id est in eminentia perfectionis non descendat aliquid tollere de domo sua. per cupiditate rerum secularium propter quas sepe etiam perfecti decedunt a culmine perfectionis tempore persecutionis. Ubi hylarij. Et qui in agro sunt laborantes pro fructu bonorum operum. quoniam ad actus non revertantur tollere tunicam suam. id est non redeant ad occupationes seculi per amplexum implicantes que intelliguntur per tunicam. Ad litteram. vult ostendere quod propter instantiam tribulationum et malorum presentium. ac propter expectationem iudicij et malorum futurorum non vacabit alium in terrene negotio temporalibus. sed melius est quod saltem vna sua quam rem possessam. et cogitet quomodo occurrat iudicij respectibus. Ubi facit autem distinguere per predicta tria per tres status hominum. Per eos quod qui in iudea se tollunt qui per status imperientium que tunc in confessione fidei manent. secundum illud apostoli. corde creditur ad iustitiam. Per illos qui in tecto statim peritentiam quam super carne que est domus anime. super mundum qui est damus hominum. super aere qui est domus demonum ascendunt. secundum illud psalmi. et factus sum sicut passer solitarius in tecto. Per illos qui in agro statim perfectorum que in se perfecti iam alios perficere conantur. secundum illud timothei. egrediamur in agrum. Secundum hoc triplex est quod similitudo admonicionis. Primum est dicitur quod similitudo ascendendi ad montes. sic que tunc in iudea se id est confessione fidei licet impia. iudea enim confessio impia. fugiant ad montes eternos. id est ad scripturas apostolorum et prophetarum. vel ad culmina virtutum ut illuminentur a deo. Ubi psalmi. Illuminans tu mirabiliter a montibus eternis. Secundus dicitur quod similitudo descendendi. sic et qui in tecto id est que non excedit carnem et mundum per celeste quod satisfactione non descendat tollere aliquid de domo sua. id est non inclinet se ad carnalia desideria nec redeat ad actus presentie quod satisfactione mundane. secundum illud apostoli. carnis curam ne feceritis. Tertius dicitur quod similitudo non revertendi.

110

sic et q̄ magro id est qui opat̄ in ecclia
 sic vob̄ i agro dñi. nō reuertat̄ tollē tum
 ram suā id ē rem aliq̄ tpalem q̄ se erunt
 ut nudū nudū xp̄m sequēt̄. scdm̄ illud
canon. exspoliam me tunica mea. Scdm̄
em̄ augusti in t̄bulacōibz̄ canendū est
 ne quisq̄m̄ demittat̄ ad carnale vitā de
 spūali s̄blimitate dñi dat̄ aut q̄ p̄ferat̄
 in anteriora se extendēs. de finiendo i pos
 teriora respiciat̄. Et bñ dicit. q̄ nō est
 reuertendū retro p̄ defectū p̄fenerac̄e i
 bono. 2 ut h̄o f̄atūq̄ faciatis. meores esto
 te vxoris loth. que q̄ retro respexit
 nature sue munḡ p̄didit. fugiens em̄
 sathana 2 sodomā per itemperancā res
 perit ea et mortua salis statua seu
 colupna est effā. Scdm̄ augusti. He
 vor loth sigt̄ eos qui i t̄bulacōe retro res
 picat̄ 2 a spe dñe p̄missiois se auert̄.
 Et ideo salis statua f̄a est ut exeplo
 admonedo hoies ne silia f̄at̄. t̄p̄ cō
 diat̄ 2 erudiat̄ cor eoz̄ ne f̄atū fiant.
Quēit augusti q̄ quadruplex ē cari
 tas. salz̄ mapies que nascit̄. p̄ficiēs que
 nutrit̄. p̄fecta q̄ roborat̄. p̄ficiōr que
 morē desiderat̄. Pregnates ḡo p̄ que
 bonū opus greperit sed nō fecerunt.
 nutritēs que facere ceperunt s̄ nō p̄fere
 rit. Itas ḡo p̄gnatibz̄ 2 nutritētibz̄
 v̄e q̄ oīo scandalizabūt̄ in antixpi p̄
 secūcōe. uel amore male inflāmate
 ul̄ timōe male hūmante ul̄ modo vtiq̄z
Demde hortat̄. ut oremz̄ ne fiat fuga
 mā h̄peme ul̄ sabbato. id est ne aut in
 frigore p̄cōz̄. aut oīo bonoz̄ op̄m̄ re
 peram̄. v̄t̄nq̄ em̄ multū impedit hoies
 a fuga antixpi p̄mo magis facit appropi
 mare sibi. sicut egriū dūitendo a ma
 lo 2 faciedo bonū homo appropiāt̄ deo.
 Spūaliter sigt̄ur h̄c duplex defectus
 salz̄ caritatis in h̄peme 2 bone opaciōis
 in sabbato. In h̄peme ē gelicidū amoris.
 I sabbato cessacō bonū opus. Vel ne tūc
quāq̄ p̄cā n̄a fugē 2 p̄m̄az̄ facē q̄n
tā nō h̄et abulac̄e et bñ agē abulac̄e
em̄ longū sabbato nō licet h̄peme quoz̄
ad abulandū impedimentū est. Et
em̄ tūc t̄bulacō magna q̄lis nō fuit
ab imo nūdi usq̄ nō. neq̄ fiet ulteriq̄
talis t̄bulacō. Tūc em̄ oēs p̄feneracōes